
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг № 2033

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 23.06.2010
№3918 «Про ліквідацію комуна-
льного підприємства «Кривбас-
світло»

Розглянувши звернення Вернигори Володимира Петровича, ліквідатора
комунального підприємства «Кривбассвітло», суб’єкта  підприємницької діяль-
ності, щодо вилучення  2 автомобілів з переліку автотранспортних засобів, які
не можуть бути використані для погашення кредиторської заборгованості підп-
риємства; ураховуючи погодження балансоутримувача – управління благоуст-
рою та житлової політики виконкому міської ради; з метою поповнення лікві-
даційної маси для погашення кредиторської заборгованості підприємства з
оплати праці працівникам, з внесків до державних соціальних фондів; керую-
чись  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська
рада  вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 23.06.2010 №3918 «Про лік-
відацію комунального підприємства «Кривбассвітло», а саме: виключити з до-
датка пункти 4, 9.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко

Проект


